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I I Gai berezia miniaturagintza 
Tema especial miniaturismo 
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Udal Merkatua 
Mercado Municipal 

Ordutegia / Horario 
11:00-14:00 
16:30 -20:30 



sauak / Artesanos 

stand Artisaua Langintza Herria Tfnoa. 

1 Informazioa 

2 Odriozola, Jesús M" 
(Asoc. Belenista) 

Maketak 
Maquetas 

Donostia 943459319 

3 Gorman, Enrique 
(Asoc. Belenista) 

IrudI tridímentslonalak 
Cuadros tridimensionales 

Donostia 943288584 

4 Vicuña, Pedro 
(Asoc. Belenista) 

Jaiotzagintza 
Belenística 

Donostia 943459014 

5 Jiménez, Jesús 
(Asoc. Belenista) 

Tresnak / útiles Donostia 943288360 

í ^ Juaniz, Laura 
(Asoc. Belenista) 

Jaiotzagintza 
Belenística 

Donostia 943326952 

1 7 
I 

"Gontex Loitizar S.L." Erakusketarako gaiak 
Contenidos expositivos 

Cares 948332737 

"Ametsen tailerra" Harri-kartoiaren lanak 
Artesanía de cartón-piedra 

Iruñea 948181932 
646001525 

i ^ Gorostidi,lñal<i Altxatzeko harri-txikiak 
Piedras de alzada en miniatura 

Aduna 943693496 

Egibar, Aitor 
Etxebe, José Luis 

Berunexko Irudigintza 
Figuras de plomo 

Donostia 943210341 
943450317 

11 "Lekutxu" Zurezko jostailuak 
Juguetes de madera 

Cazteiz 945140898 
616408102 

Gorra!, Antonio Maketak 
Maquetas 

Bera 948631021 

| ü 
"Maper" Burmegintza eta kobrea 

Hojalatería y cobre 
Zorrotza-Bilbo 944851176 

944420894 

14 "Suoker" Forja-lan artistikoa 
Forja artística 

Eibar 943206407 
699622416 

I 15 Barcina, Félix Ezpel artisautza Arrásate 943798628 
i Artesanía en boj 

|16 Panlagua, Laureano Zume otarregintza 
Cestería en mimbre 

Urnieta 943554121 
605764175 

17 "Birdai" Tiffanys lanak 
Trabajos en Tiffanys 

Pasai Antxo 943523892 
620398459 

18 Guzmán, Blanca Larrukigintza 
Marroquinería 

Gazteiz 945283310 
653716237 

; 19 "Texartu" 
Estudio textil 

Ehungintza 
Tejido 

Iruñea 948226495 

20 
M 

"Taller de Taracea" Titakaduragintza 
Taracea 

Ezcaray 941427226 

Stand Artisaua Langintza Herria Tfnoa. 
21 Saldubeliere, Jaqcques Pilotalekurako xareak 

Raquetas de frontón 
Angelu 0033559039387 

p 2 Otero Pilotagilea SG Larruzko pilotak 
Pelotas de cuero 

Anoeta 943650091 

23 "Ataungo talogileak" Taloak / talos Ataun 943885966 

24 Garriga, Ana Zume eta íhi otarregintza 
Cestería mimbre y junco 

Urduña 945383884 

Sistiaga, Arantza Ehoziri lanak 
Confección bolillos 

Pasai Donibane 943517651 

"F. Ortega" Zeramika 
Cerámica 

Bilbo 944448053 
653712156 

"Amalurtaillerra" AItzariak eta tailaketa 
Muebles y talla 

Gabiria 943161476 

28 Bollar, Garmen Buztíngintza 
Alfarería 

Gautegiz-Arteaga 946278072 

29 Garriquiry, Olivier Zeramika torneatuta 
Cerámica al horno 

Donibane Garazi 0033559373446 

Meabasterretxea, Josu Hargintza 
Cantería 

Muxika 946254189 

' 31 Vallejo, Elena Esmaltegjntza 
Esmaltados 

Gasteiz 945263894 

32 Uriarte, María Lore idortuko eskulangintza 
Trabajos con flores secas 

Leitza 948510291 

1 33 
Olaizola, José Luis Heraldika 

Heráldica 
Doneztebe 948450072 

617946903 

34 Puch, Aziza Zeta margotua 
Seda pintada 

Meano-Iruñea 948659046 

35 Jauregi, Ana Zeramika modelatua 
Cerámica modelada 

Leioa 944648151 
696695948 

36 "Lorratz tailerra" Crabaketa 
Grabados 

Abadiño 946818714 
656725538 

Pascual, Arantza Koademaketa 
Encuademación 

Errenteria 943521728 

| l 8 Urkia, Lander Tailaketa 
Talla 

Errenteria 943527108 

' 39 Alduncin, Itziar Brodaketa 
Bordado 

Donostia 943293792 

; 40 Larrañaga, Idoia Koadernaketa artistikoa Pasai S.Pedro 943390919 
Encuademación artística 



stand Artisaua Langintza Herria tfnoa. 

41 Murua, edorta lkurl<intza eta irudiak 
Simboíogía e imágenes 

Morentin 948527487 

42 "Argia badago" Kainaberaz puztutako beíra 
Vidrio soplado a caña 

Hondarribia 943622227 
699306440 

43 Yabar, Ana Beira tailatua 
Vidrio tallado 

Bilbo 944169595 

44 "Agirre Tailerra" Musika tresnak 
Instrumentos musicales 

Tolosa 943670504 

45 Argaiz, Javier TekIa eta arkuko musika tresnak Donostia 
Instrumentos de arco y tecla 

943215119 

46 "Papiro" Koadernaketa 
Encuademación 

Donostia 943454196 

47 "Aramendia, Maribel" Bitxigintza / Joyería Uharte-Iruñea 610364290 
661327651 

Elosegi, Idoia Kartoizko kriseluak 
lámparas de cartón 

Donostia 943390948 

49 "Jostungarri" Patchwork-lanak 
Confección Patchwork 

Lezo 943527527 
653742628 

50 Taberna 

51 Konfiteritza 

52 Robles, Mikel 
Maniega, Begoña 

Eriezaintza 
Apicultura 

Barakaldo 944371789 
678621946 

53 "Licores Baztán" Edari biziak 
Licores 

Arizkun 948453410 
948453378 

54 "Larruki" Oinetakoak 
Calzado 

Gazteiz 945283886 

55 "Fiocco" Beira / Vidrio Donostia 943271254 

56 Arriaga, José Paulo Kutxak / Arcas Markina 946168895 
656720363 

Agirrezabala, Iñaki Gaztainondoko otarregintza 
Cestería en fleje de castaño 

Beasain 943880174 

58 
Patón, Jesús Kaligrafia / Caligrafía Irún 943615068 

59 1 rusta, Marta Bitxigintza 
Joyería - Bisutería 

Eibar 943702934 
696263528 

García, Cristina Paper birzikiatua 
Papel reciclado 

Donostia 943293466 
630744742 

Lanerako gaien araberako aurkibidea 
Indice por materiales ̂ ^^^K^^^M 

Mlnlaturaglntza / minlaturísmo 

stand artisaua 
2 Odriozola, Jesús 
3 Gorman, Enrique 
4 Vicuña, Pedro 
5 Jiménez, Jesús 
6 Juaniz, Laura 
7 "Contex Loitizar, S.L." 
8 "Ametsen Tailerra" 
9 Gorostidi, Iñaki 
10 Egibar, Aitor / Etxebe, José Luis 
11 "Lekutxu" 
12 Gorra!, Antonio 

Zura / Madera 

stand artisaua 
15 Barcina, Félix 
20 "Taller de Taracea" 
27 "Amalur Tailerra" 
38 Urkia, Lander 
56 Arriaga, José Paulo 

Otarregintza / Cestería 

stand artisaua 
16 Panlagua, Laureano 
21 Saldubehere, Jacques 
24 Garriga, Ana 
57 Agirrezabala, Iñaki 

Buztina eta Harria / Barro y Piedra 

stand artisaua 
26 "F. Ortega" 
28 Bollar, Garmen 
29 Garriquiry, Olivier 
30 Meabasterretxea, Josu 
35 Jauregi, Ana 

Beira/Vidrio 

stand artisaua 
17 "Birdai" 
42 "Argia badago" 
43 Yabar, Ana 
55 "Fiocco" 

Larrua/Cuero 

stand artisaua 
18 Guzman, Blanca 
22 Otero Pilotagllea S.G. 
54 "Larruki" 

Ehuna / Textil 

stand artisaua 
19 "Texartu" 
25 Sistiaga, Arantza 
34 Puch, Aziza 
39 Alduncin, Itziar 
49 "Jostungarri" 

Burni-Metalak / Hierro-Metal 

stand artisaua 
13 "Maper" 
14 "Suoker" 
31 Vallejo, Elena 
36 "Lorratz Tailerra" 
47 Aramendia, Maribel 
59 I rusta, Marta 

Paper-Kartoia / Papel-Cartón 

stand artisaua 
37 Pascual, Arantza 
46 "Papiro" 
48 Elosegi, Idoia 
60 García, Gristina 

Musika tresnak / 
Instrumentos musicales 

stand artisaua 
44 "Agirre Tailerra" 
45 Argaiz, Javier 

Bestelakoak / Varios 

stand artisaua 
32 Uriarte, María 
33 Olaizola, José Luis 
40 Larrañaga, Idoia 
41 Murua, Edorta 
58 Patón, Jesús 

Elikadura/Alimentos 

stand artisaua 
23 "Ataungo Talogileak" 
50 Taberna 
51 Konfiteritza 
52 Robles, Mikel/Maniega, Begoña 
53 "Licores Baztán" 
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